回覧文書

平成２０年５月吉日

志水小学校区の皆様

志水小学校ＰＴＡ会長

柴 田 輝 晃

資源回収ご協力のお願い

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、志水小学校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本年度第１回の資源回収を下記のとおり実施いたしますので、ご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 資源回収の趣旨

本校児童の教育の振興に役立てるため

２ 期 日

６月７日（土） ＜雨天の場合 ６月８日（日）＞

３ 資源の種類

・ 雑誌、本類 ・ 段ボール ・ 新聞紙等紙類 ・ 古繊維類 等

４ お願い

・ 持ちやすいようにひもで十文字にしばってください。

・ 紙類は、種類別にしばってください。

・ ビン類・金物等、および、ふとん・毛布類は集荷しませんのでご遠慮ください。

集荷順及び集荷場所

集 荷 順 地 区 名 集 荷 場 所 予 定 時 刻

１ 青 塚 三 ３ 、 ４ 志 水 小 正 門 前 １ ０ ： ５ ０

ア ト レ 豊 山

２ 名 栗 １ レ イ ン ボ ー 豊 山 １ ０ ： ５ ５

フ レ ス ト 楠 北

志 水 児 童 遊 園

３ 団 地 ２ ガ レ キ 室 １ １ ： ０ ５

４ 団 地 １ 集 塵 室 １ １ ： １ ５

５ 分 譲 ガ レ キ 室 １ １ ： ２ ０

６ 名 栗 ２ 志 水 児 童 遊 園 １ ０ ： ５ ５

西 之 町 西 之 町 児 童 遊 園 １ １ ： ２ ５

（ﾛﾌﾃｨ豊山はやめてください）

７ 青 塚 三 ２ 岡 島 さ ん 宅 前 １ １ ： ３ ０

１ 遊 歩 道 東(金 子 さ ん 宅 は や め て く だ さ い)

８ 青 塚 一 冨 士 公 園 １ １ ： ３ ５

９ 青 塚 二 ﾚｲﾝ ﾎﾞ -ﾃ ｨｱﾗ 豊 山 ｺﾞﾐ 置 き 場 １ １ ： ４ ０

冨 士 供 用 施 設

ラ イ オ ン ズ 豊 山 １ １ ： ４ ５

◎ ご近所の方々にも、資源を出していただきますようご依頼ください。

◎ 予定時刻の３０分前までに出していただきますようお願いします。